
Dziennik Ustaw Nr 61 

8207 19 
8207 19 10 O 
ex 8207 19 10 O 

8207 1990 O 
ex 8207 1990 O 

8413 

841370 

841370690 
ex 8413 70 69 O 

8430 

84304100 O 
ex 8430 41 00 O 

84304900 O 
ex 8430 49 00 O 

- 1920 -

2 

przebijania, wykrawania, gwintowania otworów i wałków, wiercenia, 
wytaczania, przeciągania, frezowania, toczenia lub wkręcania wkrętów), 
nawet ciągadła, ciągowniki lub matryce do wyciskania metalu oraz narzędzia 
do wiercenia w kamieniu lub do wierceń ziemnych: 
- Narzędzia do wiercenia w kamieniu lub do wierceń ziemnych: 
- - Pozostałe, łącznie z częściami: 
- - - Z częścią roboczą z diamentu lub z diamentu pokrystalicznego 
Świdry skrawające z ostrzami z diamentów polikrystalicznych termicznie 
stabilizowanych typu DCE o średnicy 65 mm i 76 mm 
- - - Pozostałe 
Świdry trójgryzowe zbrojone słupkami z węglików spiekanych o średnicy 
75 mm, 95 mm, 114 mm, 143 mm 

Pompy do cieczy, nawet wyposażone w urządzenia pomiarowe; podnośniki 
do cieczy: 
- Pozostałe pompy odśrodkowe : 
- - Pozostałe: 
- - - Pozostałe, o średnicy wylotu: 
---- Powyżej 15 mm: 
- - - - - Pompy o przepływie promieniowym: 
- - - - - - Jednostopniowe: 
- - - - - - - Z wirnikiem jednostronnym: 
- - - - - - - - Pozostałe 
Pompy płuczkowe do cieczy wyposażone w urządzenia pomiarowe, o płynnej 
regulacji wydajności do 200 I/min i ciśnieniu do 5,0 MPa 

Pozostałe maszyny do przemieszczania, równania, niwelowania, zgarniania, 
kopania, ubijania, zagęszczania, wybierania lub wiercenia ziemi, minerałów 
lub rud; urządzenia do wbijania lub wyciągania pali; pługi odśnieżające 
lemieszowe i wirnikowe: 
- Pozostałe maszyny do wierceń lub do głębienia szybów: 
- - Samobieżne 
Samobieżne urządzenie wiertnicze do wiercenia i rekonstrukcji otworów o 
zasięgu głębokościowym powyżej 2000 m 
- - Pozostałe 
Wiertnice do wierceń podziemnych za gazem o napędzie elektryczno­
-hyd ra u licznym 

384 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 czerwca 1997 r. 

Poz. 383 i 384 

3 

55 szt. 

80 szt. 

2 szt. 

1 szt. 

2 szt. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy 
dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kon­
tyngenty dodatkowe celne wartościowe, w wysokości 
28 261 500 ECU, na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, dla których ustanawia 
się preferencyjne zerowe stawki celne . 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stano­
wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz 
z 1997 r. Nr 27, poz. 147 i Nr 47, poz. 301) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 61 - 1921 - Poz. 384 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 3 czerwca 1997 r. (poz. 384) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRE USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie Wartość celna 
wECU 

1 2 3 
2519 Naturalny węglan magnezowy (magnezyt); magnezja topiona; magnezja całko-

wicie wypalona (spiekana), nawet zawierająca małe ilości innych tlenków doda-
nych przed spiekaniem; inny tlenek magnezowy, nawet czysty: 

251990 - Pozostałe: 
251990 10 O - - Tlenek magnezu, inny niż wypalony naturalny węglan magnezowy 60500 

2526 Steatyt naturalny, nawet wstępnie obrobiony lub tylko pocięty przez piłowanie 
lub inaczej, na bloki lub płyty o kształcie prostokątnym (nawet kwadratowym); 
talk: 

25262000 O - Rozdrobniony lub sproszkowany 275000 

2530 Substancje mineralne gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone: 
253090 - Pozostałe: 
25309095 O - - Pozostałe 

ex 2530 90 95 O Tworzywa kordierytowe 9000 

2805 Metale alkaliczne lub metale ziem alkalicznych; metale ziem rzadkich, skand i itr, 
nawet ich mieszaniny lub stopy; rtęć: 

280530 - Metale ziem rzadkich, skand i itr, nawet ich mieszaniny lub stopy: 
28053090 O - - Pozostałe 

ex 2805 30 90 O Ferryty strontu i baru, proszek neodym-żelazobor 1683000 

2820 Tlenki manganu: 
282090 - Pozostałe: 
28209090 O - - Pozostałe 

ex 2820 90 90 O Tlenek manganu 242000 

2821 Tlenki i wodorotlenki żelaza; pigmenty mineralne zawierające w masie 70% lub 

2821 1000 O 
więcej związanego żelaza w przeliczeniu na Fe20 3: 

- Tlenki i wodorotlenki żelaza 616000 

2825 Hydrazyna i hydroksyloamina i ich sole nieorganiczne; inne zasady nieorganicz-
ne; tlenki, wodorotlenki i nadtlenki innych metali: 

28254000 O - Tlenki i wodorotlenki niklu 55000 

2843 Koloidy metali szlachetnych; nieorganiczne i organiczne związki metali szlachet-
nych, nawet chemicznie nie zdefiniowane; amalgamaty metali szlachetnych: 
- Związki srebra: 

28432900 O - - Pozostałe 
ex 2843 29 00 O Pasta rezystywna do mikroukładów grubowarstwowych; cyjanosrebrzan potasu 110000 

2917 Kwasy polikarboksylowe, ich bezwodniki, halogenki, nadtlenki i nadtlenokwasy; 
ich chlorowcowane, sulfonowane, nitrowane lub nitrozowane pochodne: 

29172000 O - Cykloalkanowe, cykloalkenowe lub cykloterpenowe kwasy polikarboksylowe, 
ich bezwodniki, halogenki, nadtlenki, nadtlenokwasy i ich pochodne 

ex 2917 20 00 O Utwardzacze Hearter serii HT i XV 275000 

3204 Syntetyczne organiczne środki barwiące , nawet określone chemicznie, prepara-
ty wyszczególnione w uwadze 3 do niniejszego działu, na bazie syntetycznych 
środków barwiących organicznych; syntetyczne produkty organiczne stosowa-
ne jako fluorescencyjne środki rozjaśniające lub jako luminofory, nawet o okre-
ślonej budowie chemicznej: 
- Syntetyczne organiczne środki barwiące oraz preparaty oparte na nich, jak 

wyszczególniono w uwadze 3 do niniejszego działu: 
32041700 O - - Pigmenty oraz preparaty na ich bazie 

ex 3204 1700 O Nitrocelulozowe preparaty pigmentowe w postaci proszku 165000 

3206 Pozostałe środki barwiące; preparaty wymienione w uwadze 3 do niniejszego 
działu, inne niż z pozycji nr 3203, 3204 lub 3205; produkty nieorganiczne stoso-
wane jako luminofory, nawet określone chemicznie: 
- Pozostałe środki barwiące oraz inne preparaty: 

320649 - - Pozostałe: 
32064990 O - - - Pozostałe 

ex 3206 49 90 O Koncentrat koloru 89000 

3208 Farby i pokosty (łącznie z emaliami i lakierami) na bazie polimerów syntetycz-
nych i chemicznie modyfikowanych polimerów naturalnych, rozproszonych lub 



Dziennik Ustaw Nr 61 - 1922 - Poz. 384 

1 2 3 
rozpuszczonych w środowisku niewodnym; roztwory określone w uwadze 4 do 
niniejszego działu: 

320890 - Pozostałe : 
- - Pozostałe : 

32089091 O - - - Na bazie polimerów syntetycznych 44000 

321000 Pozostałe farby i pokosty (łącznie z emaliami, lakierami i farbami klejowymi); go-
towe pigmenty wodne używane do wykańczania skóry: 

32100090 O - Pozostałe 
ex 3210 00 90 O Farby do tworzyw, lakiery akrylowe z pigmentami 40000 

3215 Farba drukarska, atrament do pisania, tusz kreślarski i inne atramenty i tusze, 
także stężone lub stałe : 

321590 - Pozostałe : 
32159010 O - - Atrament i tusz 

ex 3215 9010 O Tusz do kaset do drukarek komputerowych 170000 

3702 Film fotograficzny w rolkach, światłoczuły, nienaświetlony, z dowolnego mate-
riału innego niż papier, karton i tkanina; film w rolkach do natychmiastowych 
odbitek, światłoczuły, n i enaświetlony: 
- Pozostałe filmy, bez perforacji, o szerokości przekraczającej 105 mm: 

37024400 O - - O szerokości powyi.ej 105 mm, ale nie przekraczającej 610 mm 
ex 3702 44 00 O Błony światłoczułe do produkcji obwodów drukowanych (dop. szerokość powy-

żej 105 mm, ale nie przekraczająca 610 mm) 400000 

3810 Preparaty do wytrawiania powierzchni metali; topniki i inne preparaty pomoc-
nicze do lutowania, lutowania twardego lub spawania; proszki i pasty złożone 
z metalu i innych materiałów przeznaczone do lutowania, lutowania twardego 
lub spawania; preparaty stosowane jako rdzenie lub otuliny elektrod lub prętów 
spawalniczych : 

381090 - Pozostałe: 
38109090 O - - Pozostałe 

ex 3810 90 90 O Topniki do lutowania 98000 

381800 Pierwiastki chemiczne domieszkowane do stosowania w elektronice, w postaci 
krążków, płytek i form podobnych; związki chemiczne domieszkowane do stoso-
wania w elektronice: 

38180090 O - Pozostałe 
ex 3818 00 90 O Tworzywa ceramiczne steatytowe 82000 

3824 Gotowe spoiwa do form odlewniczych lub rdzeni; produkty chemiczne i prepa-
raty przemysłu chemicznego lub przemysłów pokrewnych (łącznie z mieszani-
nami produktów naturalnych), gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone ; 
produkty odpadowe tych przemysłów gdzie indziej nie wymienione ani nie włą-
czone: 

382490 - Pozostałe: 
- - Pozostałe: 

38249050 O - - - Preparaty do powlekania galwanicznego 500000 

38249095 O - - - - Pozostałe 
ex 3824 90 95 O Ferrofluidy - zawiesina proszku żelaza w węglowodorach 50000 

ex 3824 90 95 O Utwardzacze do żywic epoksydowych (HEARTER) 950000 

3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 
- Polistyren: 

3903 11 00 O - - Do spieniania 
ex 3903 11 00 O Polistyren do spieniania 500000 

- Polistyren: 
39031900 O - - Pozostały 2050000 
39033000 O - Kopol imery akrylonitryl-butadien-styren (ABS) 800000 

3905 Polimery octanu winylu lub innych estrów winylowych, w formach podstawo-
wych; inne polimery winylowe w formach podstawowych: 

39053000 O - Polialkohol winylowy, także zawierający niezhydrolizowane grupy octanowe 60000 

3907 Poliaceta le, inne polietery i żywice epoksydowe, w formach podstawowych; po-
liwęglany, żywice aikidowe, poliestry allilowe i inne poliestry, w formach pod-
stawowych: 

3907 1000 O - Poliacetale 160000 

39073000 O - Żywice epoksydowe 
ex 3907 30 00 O Araldit 1 500000 

39074000 O - Poliwęglany 450000 
- Pozostałe poliestry: 



Dziennik Ustaw Nr 61 - 1923 - Poz. 384 

1 2 3 

390799 - - Pozostałe : 
-- --- - O liczbie hydroksylowej nie większej niż 100: 

39079919 O - - -- - Pozostałe 290000 

3908 Poliamidy w formach podstawowych: 
39081000 O - Poliamid-6, -n -12, -6,6, -6,9, -6,10 lub -6,12 360000 

3909 Żyvyice aminowe, żywice fenolowe i poliuretany, w formach podstawowych: 
39091000 O - Zywice mocznikowe, żywice tiomocznikowe 385000 

39092000 O - Żywice melaminowe 50000 

3917 Rury, przewody i węże oraz ich wyposażenie (np. złącza, kolanka, kołnierze) 
z tworzyw sztucznych: 
- Pozostałe rury, przewody i węże: 

391732 - - Pozostałe, nie wzmocnione ani nie połączone z innymi materiałami, bez 
wyposażenia: 

- - - Bez szwu i o długości przekraczającej maksymalny wymiar przekroju 
poprzecznego, nawet obrobione powierzchniowo, ale nie obrobione 
inaczej: 

- - -- - Produktów polimeryzacji addycyjnej: 
39173235 O - - - - -- Z polimerów chlorku winylu 

ex 3917 32 35 O Węże termokurczliwe z polimerów chlorku winylu 50000 

3920 Pozostałe płyty, arkusze, folie i pasy, z tworzyw sztucznych niekomórkowych, nie 
wzmocnionych, nie laminowanych, nie na podłożu ani nie połączonych podob-
nie z innym mate riałem : 

392020 - Z polimerów propylenu : 
- - O grubości nie przekraczającej 0,10 mm: 

39202021 O - -- -- Zorientowane dwuosiowo 
ex 3920 20 21 O Folia polipropylenowa 330000 

- Z polimerów chlorku winylu: 
392042 - - Giętkie : 

- -- Nieuplastycznione, o grubości : 
39204291 O - - - - Nie przekraczającej 1 mm 

ex 3920 42 91 O Folia PCV 165000 

- Z poliwęglanów, żywic alkidowych, poliestrów allilowych i innych poliestrów: 
392062 -- Z politereftalanu etylenu: 

- - - O grubości nie przekraczającej 0,35 mm: 
392062 19 O - - - - Pozostałe 

ex 2920 62 19 O Folia z politereftalanu etylenu 1350000 

3921 Pozostałe płyty, arkusze, folie, pasy i taśmy z tworzyw sztucznych: 
392190 - Pozostałe: 

- - Z produktów polimeryzacji kondensacyjnej lub z przegrupowaniem, na-
wet zmodyfikowanych chemicznie : 

3921 9030 O - - - Z żywic fenolowych 
ex 3921 9030 O Płyty bakelitowe powlekane gumą i teflonem (bakelit> 50%) 55000 

3923 Artykuły do transportu i pakowania towarów, z tworzyw sztucznych; korki, po-
krywki, kapsle i pozostałe zamknięcia, z tworzyw sztucznych: 

392340 - Szpule, kopki, cewki i podobne nośniki: 
39234010 O - - Szpule, rolki i podobne nośniki do błon fotograficznych i kinematograficz-

nych lub do taśm, filmów i podobnych objętych pozycjami nr 8523 i 8524 330000 
39234090 O - - Pozostałe 

ex 3923 40 90 O Kasety z rolkami z tworzywa sztucznego do drukarek 825000 

4016 Pozostałe artykuły z kauczuku wulkanizowanego: 
- Pozostałe : 

401699 - - Pozostałe : 
- - - Pozostałe: 
- - - - Pozostałe: 
- - - - -- Pozostałe: 

40169988 O - - -- - - - Pozostałe 
ex 40169988 O Mata kauczukowa z wyprofilowanymi przyciskami od dołu 140000 

4823, Pozostały papier, tektura, wata celulozowa i wstęgi włókien celulozowych, po-
cięte do wymiaru lub kształtu; inne wyroby z masy papierniczej. papieru, karto-
nu, waty celulozowej lub wstęg włókien celulozowych: 

482390 - Pozostałe: 
- - Pozostałe: 
- - -- Pozostałe : 

48239050 O - - - - Przycięte do rozmiaru lub kształtu 
ex 4823 90 50 O Papier kondensatorowy 365000 



Dziennik Ustaw Nr 61 - 1924 - Poz. 384 

1 2 3 
5911 Wyroby z materiałów włókienniczych do zastosowań technicznych, wyszczegól-

nione w uwadze 7 do niniejszego działu: 
5911 90 - Pozostałe : 
59119090 O - - Pozostałe: 

ex 59119090 O Taśma biała (nienasycona) do kasetek 520000 

6902 Ogniotrwałe cegły, płyty, bloki i podobne ogniotrwałe ceramiczne wyroby kon-
strukcyjne, inne niż z krzemionkowych skał kopalnych lub podobnych ziem krze-
mionkowych: 

690220 - Zawierające w masie powyżej 50% tlenku glinowego (AI 20 3 ), krzemionki 
(Si02) lub mieszaniny, lub związku tych produktów: 

- - Pozostałe: 
69022099 O - - - Pozostałe 

ex 6902 20 99 O Ceramiczne płyty ogniotrwałe do specjalnych pieców 330000 

7019 Włókna szklane (łącznie z watą szklaną) oraz wyroby z nich (np. przędza , tkani-
ny): 
- Pozostałe tkaniny: 

70195200 O - - O szerokości przekraczającej 30 cm, o splocie płóciennym, o masie jed-
nostkowej poniżej 250 g/m2, o masie jednostkowej pojedynczej przędzy 
nie większej niż 136 teksów 1 100000 

7104 Kamienie syntetyczne lub odtworzone, szlachetne lub półszlachetne, nawet ob-
robione lub sortowane, ale nie nawleczone, oprawione lub obsadzone; kamie-
nie syntetyczne lub odtworzone, szlachetne lub półszlachetne , nie sortowane, 
tymczasowo nawleczone dla ułatwienia transportu: 

71041000 O - Kwarc piezoelektryczny 95000 

7108 Złoto (łącznie ze złotem platynowanym) w stanie surowym lub półproduktu , al-
bo w postaci proszku: 
- Nie przeznaczone do produkcji monet: 

7108 13 - - Półprodukty: 
71081310 O - - - Sztaby, pręty, drut i profile, płytki, arkusze i taśmy, o grubości przekra-

czającej 0,15 mm, nie licząc podłoża 
ex 71081310 O Drut złoty 112000 

7211 Wyroby walcowane płaskie ze stali niestopowej, o szerokości poniżej 600 mm, 
nie platerowane, nie powlekane ani nie pokrywane: 
- Nie obrobione oprócz walcowania na zimno: 

7211 29 - - Pozostałe: 
- - - O szerokości nie przekraczającej 500 mm: 

7211 2950 O - - - - Zawierający w masie 0,25% lub więcej, ale mniej niż 0,6% węgla 
ex 72112950 O Taśma stalowa głębokotłoczona 21000 

722300 Drut ze stali nierdzewnej: 
- Zawierający w masie 2,5% lub więcej niklu: 

72'230091 O - - Zawierający w masie 13% lub więcej chromu, lecz mniej niż 25%, oraz 3,5% 
lub więcej aluminium, lecz mniej niż 6% 

ex 7223 00 91 O Drut sta lowy o zawartości Cr 24% 83000 

7226 Wyroby walcowane płaskie z innej stali stopowej, o szerokości poniżej 600 mm: 
- Ze stali krzemowej elektrotechnicznej: 

722611 - - O ziarnach zorientowanych: 
72261190 O - - - O szerokośc i nie przekraczającej 500 mm (ECSC) 

ex 7226 11 90 O Taśmy i pasy kowarowe 536000 

7410 Folia miedziana (nawet drukowana, łączona z papierem, kartonem, tw orzywami 
sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym), o grubości (bez podłoża) 
nie przekraczającej 0,15 mm: 
- Bez podłoża : 

7410 11 00 O - - Z miedzi rafinowanej 
, 

ex 7410 11 00 O Folia miedziana bez podłoża z miedzi rafinowanej 249000 

- Na podłoż u 
741021 00 O - - Z miedzi rafinowanej 

ex 7410 2100 O Folia miedzia na na podłożu z miedzi rafinowanej 3500000 

7607 Folia aluminiowa (nawet zadrukowana, łączona z papierem, kartonem, z tworzy-
wami sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym) o grubości (bez pod-
łoża) nie przekraczającej 0,2 mm: 
- Bez podłoża: 

7607 19 - - Pozosta ła : 
7607 19 10 O - - - O grubości poniżej 0,021 mm 

ex 7607 19 10 O Folia aluminiowa bez podłoża o grubości mniejszej niż 0,021 mm tylko trawio-
na 90000 

- Bez podłoża : 



Dziennik Ustaw Nr 61 - 1925 - Poz. 384 i 385 

1 2 3 
7607 19 - - Pozostała: 

- - - O grubości nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie przekraczającej 0,2 mm: 
760719990 - - - - Pozostała 

ex 76071999 O Folia aluminiowa bez podłoża o grubości między 0,021-0,20 mm - tylko tra-
wiona lub trawiona i formowana na określone napięcie 550000 

8207 Narzędzia wymienne do narzędzi ręcznych nawet napędzanych mechanicznie 
lub do obrabiarek (np. do prasowania, tłoczenia , kucia na prasach, przebijania, 
wykrawania, gwintowania otworów i wałków, wierce nia, wytaczania, przeciąga-
nia, frezowania, toczenia lub wkręcania wkrętów), nawet ciągadła, ciągowniki 
bądź matryce do wyciskania metalu oraz narzędzia do wiercenia w kamieniu lub 
do wierceń ziemnych: 

820790 - Pozostałe narzędzia wymienne: 
82079010 O - - Z częścią roboczą z diamentu lub z diamentu polikrystalicznego 

ex 8207 9010 O Tarcze szlifierskie do ferrytów (diamentowe) 120 000 

8505 Elektromagnesy; magnesy stałe i wyroby, które mają stać się stałymi magnesa-
mi po namagnesowan iu; magnetyczne i elektromagnetyczne uchwyty, zaciski, 
imadła i podobne uchwyty, elektromagnetyczne sprzęgła wyłączane oraz sprzę-
gła stałe czy hamulce; elektromagnetyczne głowice podnośnikowe: 
- Magnesy stałe i wyroby, które mają stać się stałymi magnesami po nama-

gnesowaniu : 
8505 11 00 O -- Metalowe 

ex 8505 11 00 O Magnesy stałe metalowe: kobaltowe, neodymowe 110 000 

850519 - - Pozostałe: 
8505191 0 O - - - Magnesy stałe z ferrytów spieka nych 500000 

8523 Nie zapisane nośniki do zap isu dźwięku lub innych sygnałów, inne niż wyszcze-
gólnione w dziale 37: 
- Taśmy magnetyczne: 

85231300 O - - O sze rokości powyżej 6,5 mm 4032000 

9612 Taśmy do maszyn do pisan ia i inne podobne, nasycone tuszem lub sporządzo-
ne w inny sposób ce lem pozostawiania odbić, również na szpulkach lub w kase-
tach; poduszki do tuszu , także nasycone tuszem, nawet w pudełkach: 

9612 10 - Taśmy : 
9612 10 10 O - - Z tworzyw sztucznych 

ex 96121010 O Taśmy barwiące z tworzyw sztucznych do kasetek 185000 

385 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 czerwca 1997 r. 

w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. zawiesza się pobie­
ranie ceł określonych w Taryfie celnej, stanowiącej za­
łącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz z 1997 r. Nr 27, 
poz. 147 i Nr 47, poz. 301) w odniesieniu do towarów 

wymienionych w załączniku do niniejszego rozporzą­
dzenia, w wysokości określonej w tym załączniku. 

§ 2. Stawki celne zawieszone stosuje się po udoku­
mentowaniu pochodzenia towaru, zgodnie z wymoga­
mi i kryteriami określonymi odrębnie. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


